



## Município de Mercedes Estado do Paraná

## ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS PROCESSO LICITATÓRIO Nº 365/2021 TOMADA DE PREÇOS N.º 10/2021

Às 14h00min (quatorze horas) do dia 03 (três) de fevereiro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), reuniram-se na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Mercedes os membros da Comissão Permanente de Licitações (doravante CPL), designados pela Portaria n.º 642/2021, que subscrevem a presente Ata, para proceder à abertura e julgamento do processo de licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 10/2021, que tem por objeto a contratação de empresa para execução de obra de implantação de galerias pluviais urbanas em ruas da sede do Município de Mercedes. Aberta a sessão, verificou-se que não acudiram interessados na participação no certame, motivo pelo qual a CPL declarou o procedimento licitatório **DESERTO**. O autos do processo serão encaminhados à autoridade competente para homologação do procedimento. Finda a sessão e nada mais havendo a constar, encerrouse a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos. Comissão de Licitações:

Jaqueline Stein

Membro

Felipe K Weber Presidente Nilma Eger Membro



## Município de Mercedes Estado do Paraná



PORTARIA Nº 642/2021.

DATA:

27 DE DEZEMEBRO DE 2021.

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na forma do disposto no Artigo 71, II, "c" da Lei Orgânica do Município e para atendimento ao disposto no artigo 51 do Decreto Lei n°. 8.666/93,

## RESOLVE

Artigo 1° - DESIGNAR Felipe Kauan Weber, portador da Cédula de Identidade RG n°. 13.875.343-3 SSP/PR, Jéssica Gabriele Fincker, portadora da Cédula de Identidade RG n° 12.857.209-0 SSP/PR e Jaqueline Stein, portadora da Cédula de Identidade RG n°. 7.785.147-0 SSP/PR, servidores públicos Municipais, como membros titulares; Kândida Mickely Hoffmann, portadora da Cédula de Identidade RG n°. 12.317.542-5 SSP/PR Nilma Eger, portadora de Cédula de Identidade RG n°. 6.475.622-2 SSP/PR, Edson Knaul, portador da Cédula de Identidade de RG n°. 5.818.820-4 SSP/PR, Milene Bruch, portador da Cédula de Identidade RG n°.13.671.069-85 SSP/PR e Walter Luis Friedrich, portador da Cédula de Identidade RG n°. 3.932.567-5 SSP-PR, servidores públicos Municipais, como membros suplentes, para que constituam a Comissão Permanente de abertura e julgamento das LICITAÇÕES, pelo prazo de 01 (um) ano, a contar desta data.

Parágrafo único. A comissão, na atuação concreta, deverá ser representada por, pelo menos, 3 (três) membros.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 27 de dezembro de 2021.

Laerton Weber PREFEITO

- PUBLICADO -

NEOR SA FE LIAG

DIÁRIC OFICIAL ELETRÔNICO www.mercedes.pr.gov.br

EDIÇÃO: 2857